
Zeměměřický úřad 
Č.j.:ZÚ-00339/2021-12020 

 1 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb, číslo smlouvy SMLS 18/147,  

č.j.: ZÚ-01442/2018-12210 
(dále jen Dodatek) 

 

 
Smluvní strany  

 
SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009 

Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 – Nové Město    

Zastoupena: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

ID datové schránky: eapzm3c 
IČO: 43872026 

DIČ: CZ43872026 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
č. ú.: xxxxxxxxxx 

(dále jen „SECURITAS“) 

 

a 
 
Česká Republika - Zeměměřický úřad  

Sídlo: Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy  

Zastoupena: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

ID datové schránky: 6yvadsa 

IČ: 60458500 

DIČ: není plátcem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxx 

E mail pro zasílání faktur: zu.praha@cuzk.cz 

Plátce DPH: ne  

jako odběratel (dále jen „zákazník“ nebo „objednatel“) na straně druhé. 

 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě 
o poskytování bezpečnostních služeb, číslo smlouvy SMLS 18/147, 
č. j.: ZÚ-01442/2018-12210 (dále jen „Smlouva“).  
 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku je ujednání o zvýšení ceny za poskytování bezpečnostní služby 

v čl. V odst. 1 Smlouvy. Dle čl. V odst. 5 b) se navyšují ceny o 50% roční míry inflace za 
rok 2020 takto: 

 
Fyzická ostraha objektů Pod sídlištěm a Vršní za 1 hodinu služby se sjednává 
cena ve výši 181,11 bez DPH. 
 
Mobilní patrola objekt B za 1 hodinu služby se sjednává cena ve výši 389,99 Kč 
bez DPH. 



Zeměměřický úřad 
Č.j.:ZÚ-00339/2021-12020 

 2 

 
 

 
 

2.  Dále dle nařízení vlády č. 347/2019 Sb. ve kterém se s účinností od 1. ledna 2021 
zvyšuje základní sazba minimální mzdy pro druhou skupinu prací, do které patří mj. 
činnosti „Zajišťování ochrany objektů, zařízení, sbírek a podobně, zjišťování a předběžné 
šetření krádeží a poškození, spolupráce s policií“ a „Provádění obchůzek a obsluha 
bezpečnostního systému včetně kamerového, vyhodnocování a sledování snímání okolí 
budov, archivace nasnímaných záznamů“ o 3,60 Kč na 99,90 Kč za hodinu.  

Na základě čl. V odst. 3 Smlouvy se smluvní ceny navyšují následně: 

Celková částka za služby bude tedy činit: 

Fyzická ostraha objektů Pod sídlištěm a Vršní za 1 hodinu služby se sjednává 
cena ve výši 184,71 Kč bez DPH. 
 
Mobilní patrola objekt B za 1 hodinu služby se sjednává cena ve výši 393,59 Kč 
bez DPH. 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2021.   

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto 
Dodatku, zůstávají nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran svými podpisy. 

4. Tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně 
objednatele. 

 
V Praze  
 
  
El. podpis ze dne 28. 1. 2021                                  El. podpis ze dne 25. 1. 2021 
 
SECURITAS ČR s.r.o.    Zeměměřický úřad 
xxxxxxxxxxxxx     Ing. Karel Brázdil CSc. 
jednatel společnosti     ředitel úřadu 
 
 
 
 


		2021-01-29T10:37:44+0100
	Unknown signer ef76e5a89a363d479dd21c0dadae188607ebe31d




